1 - RELATÓRIO E VOTO DO RELATOR

O presente processo trata da renovação do reconhecimento, nos
termos da Portaria 755/99, do curso de Administração, ministrado pela
Faculdade de Ciências Humanas - ESUDA, em Recife - PE, da Associação
Recifense de Educação e Cultura, com 125 (cento e vinte e cinco) vagas
totais anuais, datando seu último reconhecimento de junho de 1979.

O curso obteve os seguintes resultados no Exame Nacional de Cursos
(ENC):

1996 1997 1998
C  E C

As condições de oferta de ensino foram avaliadas duas vezes: uma
referente ao biênio 1997/98 e outra em 1999.